

Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS

Kærvangen 3, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 36 72 20

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Jessie Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS

Kærvangen 3, Kaas

9490 Pandrup

CVR-nr.: 31 36 72 20

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jessie Pedersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opnå indtjening ved besiddelse af anparterne i tilknyttede og associerede virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.208 kr. mod -34.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -1.250 | -1.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -32.914 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -5.640 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 952 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 556 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -447 |
| Resultat før skat | -5.382 | -34.611 |
| 2 Skat af årets resultat | 174 | 275 |
| Årets resultat | -5.208 | -34.336 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -5.640 | -32.914 |
| Overføres til overført resultat | 432 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.422 |
| Disponeret i alt | -5.208 | -34.336 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 198.888 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 93.804 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 93.804 | 198.888 |
| Anlægsaktiver i alt | 93.804 | 198.888 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 79.062 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 724 | 550 |
| Tilgodehavender i alt | 79.786 | 550 |
| Omsætningsaktiver i alt | 79.786 | 550 |
| Aktiver i alt | 173.590 | 199.438 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 36.304 | 83.888 |
| 5 Overført resultat | 9.786 | -32.590 |
| Egenkapital i alt | <u>171.090</u> | <u>176.298</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>20.640</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.500</u> | <u>23.140</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.500</u> | <u>23.140</u> |
| Passiver i alt | <u>173.590</u> | <u>199.438</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-174</u> | <u>-275</u> |
| | <u>-174</u> | <u>-275</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017 | 78.248 | 116.802 |
| Resultatandel | 0 | -32.914 |
| Egenkapitalbevægelse nettoopskrivning | <u>-41.944</u> | <u>0</u> |
| | <u>36.304</u> | <u>83.888</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | -32.590 | -31.168 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 432 | -1.422 |
| Egenkapitalbevægelse nettoopskrivning | <u>41.944</u> | <u>0</u> |
| | <u>9.786</u> | <u>-32.590</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds mellemværende med kreditinstitut er der afgivet kautionsforpligtelse.